

# Abstract of Cost

18

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                | Details of actual measurement                      |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                            | No.                                                | L. | B. | D. |                  |
| M/S:- Const. of road of 300 width maintenance from Nera to Arbedkar chowk. |                                                    |    |    |    |                  |
| Agency:-                                                                   | Sh. Ramesh K. Singh<br>New chandrasari<br>Motihari |    |    |    |                  |
| D.O.A:-                                                                    | 21-01-2020                                         |    |    |    |                  |
| D.O.C:-                                                                    | 20-01-2021                                         |    |    |    |                  |
| A.D.O.C:-                                                                  | 17-01-2021                                         |    |    |    |                  |

# Abstract of Cost

|                                                   |  |  |  |              |  |
|---------------------------------------------------|--|--|--|--------------|--|
| 1) P/S mangaly logo and citizen information board |  |  |  |              |  |
| Qty. vide TMB, Page-10                            |  |  |  |              |  |
| 5.00 nos. @ Rs. 10997.08/no                       |  |  |  | Rs. 54985.00 |  |

|                                        |  |  |  |             |  |
|----------------------------------------|--|--|--|-------------|--|
| 2) Const. of working benchmark pillars |  |  |  |             |  |
| Qty. vide TMB, Page-10                 |  |  |  |             |  |
| 1.625 Km @ Rs. 4140.98/Km              |  |  |  | Rs. 6729.00 |  |

|                                   |  |  |  |             |  |
|-----------------------------------|--|--|--|-------------|--|
| 3) Const. of working ref. pillars |  |  |  |             |  |
| Qty. vide TMB, Page-10            |  |  |  |             |  |
| 1.625 Km @ Rs. 1914.75/Km         |  |  |  | Rs. 3111.00 |  |

|                                  |  |  |  |              |  |
|----------------------------------|--|--|--|--------------|--|
| Jungle clearance                 |  |  |  |              |  |
| 4) clearing & grubbing road land |  |  |  |              |  |
| Qty. vide TMB, Page-10           |  |  |  |              |  |
| 1.23 Hcl. @ Rs. 49476.70/Hcl     |  |  |  | Rs. 60856.00 |  |

|                            |  |  |  |              |  |
|----------------------------|--|--|--|--------------|--|
| P/L of RCC pipe duct 300mm |  |  |  |              |  |
| 5) dia. across the road    |  |  |  |              |  |
| Qty. vide TMB, Page-10     |  |  |  |              |  |
| 53.00 m. @ Rs. 829.62/m    |  |  |  | Rs. 43970.00 |  |

Continuation

| Particulars                                                                        | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area       |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------------|
|                                                                                    | No.                           | L. | B. | D. |                        |
| E/o in excavation for<br>6) found. of structure<br>Qty. vide<br>TMB, P-11          |                               |    |    |    | 89.39 m <sup>3</sup>   |
| @ Rs. 260.59/m <sup>3</sup>                                                        |                               |    |    |    | Rs. 23294=00           |
| P/v RCC M15 in foundation<br>7) Qty. vide TMB, Page-11                             |                               |    |    |    | 8.93 m <sup>3</sup>    |
| @ Rs. 6042.66/m <sup>3</sup>                                                       |                               |    |    |    | Rs. 53961=00           |
| P/v RCC M20 in open foundn<br>8) Qty. vide TMB, Page-11                            |                               |    |    |    | 91.86 m <sup>3</sup>   |
| @ Rs. 6662.91/m <sup>3</sup>                                                       |                               |    |    |    | Rs. 612036=00          |
| P/L RCC PIPE NP <sub>3</sub> of dia. 100mm<br>9) Qty. vide TMB, Page-11            |                               |    |    |    | 22.50 m <sup>3</sup>   |
| @ Rs. 3518.79/m <sup>3</sup>                                                       |                               |    |    |    | Rs. 79173=00           |
| 10) Const. of subgrade & earthen<br>shoulder<br>Qty. vide<br>TMB, Page-11          |                               |    |    |    | 329.88 m <sup>3</sup>  |
| @ Rs. 176.75/m <sup>3</sup>                                                        |                               |    |    |    | Rs. 581840=00          |
| 11) EXCAV. for roadways in soil<br>using manual means.<br>Qty. vide TMB<br>Page-11 |                               |    |    |    | 30.75 m <sup>3</sup>   |
| @ Rs. 74.10/m <sup>3</sup>                                                         |                               |    |    |    | Rs. 2278=00            |
| 12) Const. of granular sub<br>base<br>Qty. vide TMB, Page-11                       |                               |    |    |    | 1018.55 m <sup>3</sup> |
| @ Rs. 2794.08/m <sup>3</sup>                                                       |                               |    |    |    | Rs. 2845910=00         |
| 13) Const. of granular sub-<br>base                                                |                               |    |    |    |                        |

Continuation



## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                              | Details of actual measurement |    |    |                        | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|------------------------|------------------|
|                                                                          | No.                           | L. | B. | D.                     |                  |
| Qty. vide TMB Page-12                                                    |                               |    |    | 78.59 m <sup>3</sup>   |                  |
| @ Rs. 2794.08/m <sup>3</sup>                                             |                               |    |    |                        | Rs. 219587=00    |
| 14) P/L S/C Stone agg. of WBM Gr. III                                    |                               |    |    |                        |                  |
| Qty. vide TMB, Page-12                                                   |                               |    |    | 368.32 m <sup>3</sup>  |                  |
| @ Rs. 3399.01/m <sup>3</sup>                                             |                               |    |    |                        | Rs. 1251896=00   |
| 5) P/L S/C Stone agg. of WBM Gr. III                                     |                               |    |    |                        |                  |
| Qty. vide TMB, Page-12                                                   |                               |    |    | 100.17 m <sup>3</sup>  |                  |
| @ Rs. 3399.01/m <sup>3</sup>                                             |                               |    |    |                        | Rs. 340479=00    |
| 16) Const. of unreinforced PCC M30 grade                                 |                               |    |    |                        |                  |
| Qty. vide TMB, Page-12                                                   |                               |    |    | 213.70 m <sup>3</sup>  |                  |
| @ Rs. 7563.57/m <sup>3</sup>                                             |                               |    |    |                        | Rs. 1616335=00   |
| 17) P/L prime coat with bitumen emulsion (SS1)                           |                               |    |    |                        |                  |
| Qty. vide TMB, Page-12                                                   |                               |    |    | 4910.87 m <sup>2</sup> |                  |
| @ Rs. 40.99/m <sup>2</sup>                                               |                               |    |    |                        | Rs. 201297=00    |
| 18) P/L tack coat with bitumen emulsion (RS1)                            |                               |    |    |                        |                  |
| Qty. vide TMB, page-12                                                   |                               |    |    | 4910.87 m <sup>2</sup> |                  |
| @ Rs. 14.00/m <sup>2</sup>                                               |                               |    |    |                        | Rs. 68752=00     |
| 19) P/L and rolling of close graded premix surfacing material 20mm thick |                               |    |    |                        |                  |

Continuation

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                                                                                               | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                                                                                           | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Qty. vide TMB, Page-13<br>4310.87 m <sup>2</sup> @ Rs. 193.58/m <sup>2</sup> — Rs. 950646=00                                                              |                               |    |    |    |                  |
| 20) Const. of embankment with material obtained from borrow pit<br>(a) 1000 m leavel<br>285.71 m <sup>2</sup> @ Rs. 175.11/m <sup>2</sup> — Rs. 50,031=00 |                               |    |    |    |                  |
| (b) 100 m leavel<br>666.66 m <sup>2</sup> @ Rs. 138.27/m <sup>2</sup> — Rs. 92179=00                                                                      |                               |    |    |    |                  |
| 21) Painting two coats on new concrete surface<br>Qty. vide TMB, Page-13<br>348.705 m <sup>2</sup> @ Rs. 95.63/m <sup>2</sup> — Rs. 33347=00              |                               |    |    |    |                  |
| 22) P/f RCC Mis grade Kms. Stone<br>Qty. vide TMB, Page-13<br>30 nos. @ Rs. 2374.62/no. — Rs. 7124=00                                                     |                               |    |    |    |                  |
| 23) P/f RCC Mis grade 200 m Stone<br>Qty. vide TMB, Page-13<br>700 nos. @ Rs. 622.98/no. — Rs. 4361=00                                                    |                               |    |    |    |                  |
| 24) P/f RCC Mis grade boundary pillar<br>Qty. vide TMB, Page-13<br>100.00 nos. @ Rs. 491.50/no. — Rs. 49150=00                                            |                               |    |    |    |                  |
| 25) P/f circular speed limit board<br>Qty. vide TMB, Page-13<br>12.00 nos. @ Rs. 4849.02/no. — Rs. 58188=00                                               |                               |    |    |    |                  |

Continuation



## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                                                                                               | Details of actual measurement |    |    |                               | Contents of area |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|-------------------------------|------------------|
|                                                                                                                                                           | No.                           | L. | B. | D.                            |                  |
| 26) P/F Left & Right curve board<br>Qty. vide TMB, Page-14<br>6.00 nos. @ Rs. 5475.63/no. — Rs. 32854=00                                                  |                               |    |    |                               |                  |
| 27) P/F School and place board<br>Qty. vide TMB, Page-14<br>6.00 nos. @ Rs. 4723.57/no. — Rs. 28341=00                                                    |                               |    |    |                               |                  |
| 28) P/E hot thermoplastic paint<br>over bituminous surface<br>Qty. vide TMB, Page-14<br>255.00 m <sup>2</sup> @ Rs. 735.40/m <sup>2</sup> — Rs. 187527=00 |                               |    |    |                               |                  |
| 29) P/E hot thermoplastic Comp.<br>over cc surface<br>Qty. vide TMB, Page-14<br>70.00 m <sup>2</sup> @ Rs. 820.83/m <sup>2</sup> — Rs. 57458=00           |                               |    |    |                               |                  |
| 30) P/E direction and place identification board<br>Qty. vide TMB, Page-14<br>2.00 nos. @ Rs. 3210.99/no. — Rs. 3211=00                                   |                               |    |    |                               |                  |
| 31) Planting of trees by the road side<br>Qty. vide TMB, Page-14<br>290.00 nos. @ Rs. 80.30/no. — Rs. 232087=00                                           |                               |    |    |                               |                  |
|                                                                                                                                                           |                               |    |    | Total Rs.                     | 9853113=00       |
|                                                                                                                                                           |                               |    |    | Add 2% cess Rs.               | 98532=00         |
|                                                                                                                                                           |                               |    |    | Add 12% GST Rs.               | 1182374=00       |
|                                                                                                                                                           |                               |    |    | Total Rs.                     | 11134019=00      |
|                                                                                                                                                           |                               |    |    | Less previous payment (-) Rs. | 8319195=00       |
|                                                                                                                                                           |                               |    |    | Total Rs.                     | 2814824=00       |

Continuation

eh  
09/04/2021  
sk

19/4/2021  
NE

S. A. D.  
C & P  
15/4/21